
Zarządzenie Nr 1324/2010 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia  9 grudnia 2010 r. 
 
 
w sprawie: przyj ęcia tre ści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków  
zamówienia, w trybie przetargu nieograniczonego na „Zimowe utrzymanie dróg 
gminnych i wewn ętrznych na terenie miasta i gminy Pyrzyce w sezonie  
2010/2011”. 
 
 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181,poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327,Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz.1218 z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 106 poz.675) oraz na 
podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2010 r, Nr 113, poz.759, Nr 161 poz.1078)  
Burmistrz Pyrzyc postanawia: 
 
 
§ 1. 
 
Przyjąć treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiącego załącznik Nr 1 
oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, na „Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na 
terenie miasta i gminy Pyrzyce w sezonie 2010/2011” 
 
§ 2. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej oraz Kierownikowi 
Wydziału Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 
 
 
§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

     
   

 
  
 
 
 
 



 
 
Załącznik  Nr 1  do Zarządzenia 
Nr  1324/2010  Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 9 grudnia 2010 r. 

 
 
 

O G Ł O S Z E N I E 
o  przetargu  nieograniczonym o warto ści zamówienia  

mniejszej od kwot okre ślonych w przepisach wydanych na podstawie  
art.11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Praw o zamówie ń publicznych 

 
 
 
Gmina Pyrzyce reprezentowana przez Burmistrza Pyrzy c, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, 
tel. 91  397 03 44, fax 91 397 03 14. www.pyrzyce.u m.gov.pl 

 
Ogłasza przetarg nieograniczony na: 
 
„Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewn ętrznych na terenie miasta i gminy Pyrzyce w 
sezonie 2010/2011” 
 
kody CPV: 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2 
 
Termin realizacji zamówienia:  
 
Zakończenie   30.04.2011 r.   
 
         Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:  
Izabela Kozłowska-Gidyńska i Marlena Stempień tel. 91 397 03 43-44, pok. Nr 261a, II piętro. 
 
 W przetargu nieograniczonym mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 24 
ust.1 i 2, spełniający wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniający 
warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość składania ofert częściowych z podziałem na poszczególne 
zadania. 
 
Wadium  – Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium. 
 
Kryteria oceny ofert : - najniŜsza cena 
 
Termin i miejsce składania ofert:  
Siedziba Zamawiającego – sekretariat pok. Nr 133, do dnia 21 grudnia 2010 r.  do godz. 930. 
 
Termin i miejsce otwarcia ofert: 
Siedziba Zamawiającego – sala 282, II piętro, w dniu 21 grudnia 2010 r. o godz.1000. 
  
Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia  moŜna uzyskać w siedzibie zamawiającego,        
pok. Nr 261a, II piętro w godz. od 700 do 1500 oraz na stronie internetowej www.pyrzyce.um.gov.pl  

 
Termin zwi ązania ofert ą - wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
 


